

BUSINESS STANDARD (All Editions in India)
 ON - 12-08-2017
 FINANCIAL RESULTS QFR JUNE 30, 2017



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Registered Office : 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.
 Tel : 91-22-2491-2123. Fax : 91-22-2490-3123, Email : intrasoft@itlindia.com,
 Website : www.itlindia.com CIN : L24133MH1996PLC197857

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2017

123Stores

Revenue up by 22% in Y-o-Y (Constant Currency Terms)

Free Cash Flow Generation improved by

₹46 Cr. Y-o-Y (Trailing Twelve Months)

₹ In Lakhs

PARTICULARS	Quarter Ended	
	30 June 2017	30 June 2016
	(Unaudited)	(Unaudited)
Income		
I Revenue from Operations	26016.43	22217.10
II Other Income	187.15	151.92
III Total Income (I + II)	26203.58	22369.02
Expenses		
(a) Cost of Goods Sold	17157.64	14356.22
(b) Shipping & Handling Expenses	4055.97	3272.96
(c) Sales and Marketing Expenses	3487.33	3239.90
(d) Employee Benefits Expense	556.79	563.67
(e) Finance Costs	31.91	72.07
(f) Depreciation and Amortisation Expense	50.23	45.24
(g) Other Expenses	364.82	324.79
IV Total Expenses	25704.69	21874.85
V Profit before Tax (III - IV)	498.89	494.17
VI Tax expense		
- Current Tax	178.29	183.57
- Deferred Tax	-39.97	-9.83
	138.32	173.74
VII Net Profit for the Period (V - VI)	360.57	320.43
VIII Other Comprehensive Income		
(i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss	-5.88	0.81
(ii) Income Tax relating to items that will not be reclassified to Profit or Loss	1.62	-0.28
IX Total Comprehensive Income for the Period (VII + VIII)	356.31	320.96
X Earnings per Share (EPS) (₹)		
Basic and diluted EPS	2.45	2.18

NOTES :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 11 August 2017.
- Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the results for the quarter ended 30 June 2017. An unqualified opinion has been issued and the same is being filed with the stock exchanges along with the above results. Ind AS compliant financial results, pertaining to the corresponding quarter ended 30 June 2016 has not been subject to limited review or audit. However the management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs for comparison purpose.
- Results for the quarter ended 30 June 2017 are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs, which are applicable to the Company for the accounting period beginning on or after 01 April 2017. Consequently results for the corresponding quarter ended 30 June 2016 has been restated as per requirements of the said notification, to comply with Ind AS to make them comparable.
- As per the requirements of IND AS 108 as notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 as specified under Section 133 of the Companies Act no disclosure is required as the Company is operating in single business segment of Internet based delivery of services.
- The Consolidated financial results of the Company for the quarter ended 30 June 2017 are available on the Company's website www.itlindia.com
- Previous quarters' figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.
- Reconciliation of previously reported Net Profit (after tax) on account of transition from previous Indian GAAP to Ind AS for the quarter ended 30 June 2016:

₹ In Lakhs

PARTICULARS	Unaudited (Refer Note 2)
Net profit for the quarter under previous Indian GAAP	254.65
Unrealised profit on fair value of current investments	86.11
Interest income using EIR on fair valuation of security deposits	0.08
Actuarial gain on defined benefit plan reclassified to Other Comprehensive Income	-0.71
Amortisation of prepaid rent recognised on fair valuation of security deposits	-0.17
Deferred tax impact on above GAAP adjustments (net)	29.53
Net profit for the quarter under Ind AS	320.43



Scan this QR code to download Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30 June 2017.



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२ ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड,
सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३.

दूर: ९१-२२-२४९१-२१२३. फॅक्स: ९१-२२-२४९०-३१२३, ई-मेल: intrasoft@itlindia.com,
वेबसाईट : www.itlindia.com CIN: L24133MH1996PLC197857

३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिष्कृत एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

123Stores

वाय-ओ-वाय मध्ये २२% महसूल वृद्धी (अचल चलन कालावधी)
₹ ४६ कोटीने फ्री कॅश फ्लो निर्मितीत वृद्धी.
वाय-ओ-वाय (ट्रेलिंग बारा महिने)

₹ लाखात

तपशिल	संपलेली तिमाही	
	३० जून २०१७ (अलेखापरिष्कृत)	३० जून २०१६ (अलेखापरिष्कृत)
उत्पन्न		
I प्रचालनावृत्त महसूल	२६०१६.४३	२२२१७.१०
II इतर उत्पन्न	१८७.१५	१५१.९२
III एकूण उत्पन्न (I+II)	२६२०३.५८	२२३६९.०२
खर्च		
ए) विकलेल्या मालाची किंमत	१७१५७.६४	१४३५६.२२
बी) शिपिंग आणि हाताळणी खर्च	४०५५.९७	३२७२.९६
सी) विक्री आणि विपणन खर्च	३४८७.३३	३२३९.९०
डी) कर्मचारी लाभ खर्च	५५६.७९	५६३.६७
ई) आर्थिक किमती	३१.९१	७२.०७
एफ) घसारा आणि ऑर्मोर्टायझेशन खर्च	५०.२३	४५.२४
जी) इतर खर्च	३९४.८२	३२४.७९
IV एकूण खर्च	२५७०४.६९	२१८७४.८५
V करापूर्वी नफा (III-IV)	४९८.८९	४९४.१७
VI कर खर्च		
- चालू कर	१७८.२९	१८३.५७
- प्रलंबित कर	-३९.९७	-९.८३
VII कालावधीकरिता निव्वळ नफा (V-VI)	१३८.३२	१७३.७४
VIII इतर व्यापक उत्पन्न	३६०.५७	३२०.४३
(i) बाबी ज्या नफा किंवा तोट्यासाठी फेरगटवारी केल्या नाही		
(ii) बाबींसंबंधी आयकर जो नफा किंवा तोट्यासाठी फेरगटवारी केला जाणार नाही	-५.८८	०.८१
IX कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (VII+VIII)	१.६२	-०.२८
X प्रति भाग मिळकत (ईपीएस) (₹)	३५६.३१	३२०.९६
बेसिक आणि डायल्युटेड ईपीएस	२.४५	२.१८

सूचना :

- उपरोक्त निष्कर्षांचा लेखा समितीने आढावा घेतला आणि ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने मान्यता दिली.
- कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिष्कारांनी ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले. अटीविरहित अभिप्राय जारी करण्यात आला आणि तो उपरोक्त निष्कर्षांसोबत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे फाईल करण्यात आला. ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या सुसंगत तिमाही संबंधी, आयएनडी एएस कम्प्लायन्स आर्थिक निष्कर्ष हे मर्यादित आढावा किंवा लेखापरिष्कारानुसार नाहीत. तसेच व्यवस्थापनाने योग्य आवश्यक ती मेहनत केली आहे ती या साठी कोी सदर वित्तीय निष्कर्ष तुलना करण्याच्या कारणाकरिता त्यांच्या व्यवहाराचे सत्य व सुयोग्य बाबींची तरतूद करतात.
- ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता निष्कर्ष हे ०१ एप्रिल २०१७ रोजी किंवा त्यानंतर प्रारंभ होणाऱ्या लेखा कालावधीकरिता जे कंपनीला लागू असतील, त्या कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाद्वारे सूचित भारतीय लेखा मानकां (आयएनडी एएस)च्या पूर्ततेने असतील. परिणामतः ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या सुसंगत तिमाहीकरिता निष्कर्ष त्यांना तुलना करता येण्याजोगे व्हावेत या साठी आयएनडीएएससह मान्य करण्यासाठी, सदर अधिसूचनेच्या आवश्यकतांनुसार पुनःप्रतिपादित करण्यात आले आहेत.
- कंपनी कायद्याच्या कलम १३३ अंतर्गत निर्धारित केल्याप्रमाणे कंपनीज (भारतीय लेखा मानके) नियम २०१५ अंतर्गत सूचित केल्यानुसार आयएनडी एएस १०८ च्या आवश्यकतांनुसार इंटरनेट आधारित डिलीव्हरी ऑफ सर्टिफिकेट्स ह्या एकाच व्यवसाय विभागात कंपनी कार्यरत असल्यामुळे कोणत्याही डिस्कलोजरची आवश्यकता नाही.
- ३० जून २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट www.itlindia.com वर उपलब्ध आहेत.
- मागील तिमाहीच्या आकडेवारीची जिथे आवश्यकता वाटेल तिथे फेरगटवारी/पुनर्मांडणी करण्यात आली आहे.
- ३० जून २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अगोदरच्या इंडीयन जीएएपी पासून आयएनडी एएस पर्यंत संक्रमणा प्रिल्यर्थ मागील नोंदवलेल्या निव्वळ नफ्याचे (करा नंतर) रिकॉन्सिलिएशन :

₹ लाखात

तपशिल	अलेखापरिष्कृत (संदर्भ सूचना २)
मागील इंडीयन जीएएपी अंतर्गत तिमाहीकरिता निव्वळ नफा	
चालू गुंतवणुकीच्या सुयोग्य मूल्यावर अनुरियलाईज्ड नफा	२६४.६५
सुरक्षा ठेवीच्या सुयोग्य मूल्यमापनावर ईआयआरचा वापर करत व्याज उत्पन्न	८६.११
इतर व्यापक उत्पन्नाशी फेरवर्गावारी झालेला डिफाईड बेनिफिट प्लॅनवर अॅक्च्युरियल गेन	०.०८
सुरक्षा ठेवीच्या सुयोग्य मूल्यावर मान्य झालेले प्रिपेड रेंटचे ऑर्मोर्टायझेशन	-०.७१
उपरोक्त जीएएपी समायोजनावर प्रलंबित कर प्रभाव (निव्वळ)	-०.१७
आयएनडी एएस अंतर्गत तिमाहीकरिता निव्वळ नफा	२९५.५३
	३२०.४३



MAHARASHTRA TIMES, MUMBAI (MARAMI) on 13-08-2017
 QFR (FINANCIAL RESULTS) FOR JUNE 30, 2017